
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONTENILLES-ECOLES FONTENILLES Ligne N° : S8322
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 15,1 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

FONTENILLES
1. AR Lio Mairie 08:06
2. Bordeneuve 08:11
3. ABCDn0611 Genêts I 08:13
4. Lot Genêts II/AB 08:15
5. Lot Bourdette/AB 08:17
6. Rte Salvetat n°139 08:20
7. Rte Salvetat n°192/AB 08:22
8. Rte Salvetat/PCD Berdoulet Est 08:24
9. ABCDn1082 La Fustière 08:26
10. RD65a/Rte Pascau n°10 08:28
11. RD65a/Imp Bois du Juge/Zébra 08:30
12. Ecole Génibrat 08:40
13. Ecole Centre 08:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONTENILLES-ECOLES FONTENILLES Ligne N° : S8322
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 16,7 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

FONTENILLES
1. Ecole Génibrat 12:08 16:38
2. Ecole Centre 12:13 16:43
3. Bordeneuve 12:20 16:50
4. ABCDn0611 Genêts I 12:22 16:52
5. Lot Genêts II/AB 12:24 16:54
6. Lot Bourdette/AB 12:26 16:56
7. Rte Salvetat n°139 12:29 16:59
8. Rte Salvetat n°192/AB 12:31 17:01
9. Rte Salvetat/PCD Berdoulet Est 12:33 17:03
10. ABCDn1082 La Fustière 12:35 17:05
11. RD65a/Rte Pascau n°10 12:37 17:07
12. RD65a/Imp Bois du Juge/Zébra 12:40 17:10
13. Ecole Génibrat 12:50 17:20


